
Braniewo 19.11.2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania  prowadzonego na podstawie art. 138 o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz.  1843  z  póź.  zm.)  pn:  „Kursy  szkoleniowe  dla  nauczycieli  Zespołu  Szkół  Budowlanych”
04/2019/NOWOCZESNA SZKOŁA

I. Zgodnie z art.  86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t .j. Dz. U. z 2018 r. poz.  1986
z póź. zm.), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu tj.: 
1. Zamawiający  informuje,  iż  kwota  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  niniejszego  zamówienia

to:   22 054,34  zł brutto, w tym dla cz. I: 7998,67 zł brutto, dla cz. II: 1016,33 zł, dla cz. III: 3816,67 zł, dla cz. IV:
2921,67 zł brutto, dla cz. V: 2921,67. zł, dla cz. VI: 3379,33 zł.

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4

Altkom 
Akademia S.A.
ul. Chłodna 51
00-867 Warszawa 

ALX Sp.  z o.o., Sp. K.
ul. Jasna 14/16a
00-041 Warszawa 

 Progress Project 
Sp.z. o.o.
ul.Światowa 22
02-229 Warszawa 

Wilnet
Łukasz Wilczak
32-862 Porąbka Iwkowska  84

cz I 7980,00 zł

cz II 3000,00 zł

cz III 2990,00 zł

cz IV 3640,80 zł

cz V 3640,80 zł

cz VI 4649,40 zł

II.  Ponadto,  Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  art. 24  ust.  11  ustawy,  Wykonawcy  przekazują  Zamawiającemu
w formie pisemnej wypełniony Zał. nr 4 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub nie przynależności do tej samej
grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych infor-
macji  .  


